
ZARZĄDZENIE NR …

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia ………………….… 2020 r.

w sprawie ustalenia zasad postępowania przy udzielaniu dotacji celowej 

na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu ratownictwa 

i ochrony ludności na terenie województwa mazowieckiego w 2020 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 22 ust. 2 i ust. 5 - 7 ustawy z 

dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 350) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia skutecznej organizacji i realizacji przedsięwzięć na rzecz 

bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych ustala się „Zasady postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu 

ratownictwa i ochrony ludności na terenie województwa mazowieckiego w 2020 r.”, 

stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Przy wyborze podmiotów uprawnionych do wykonywania ratownictwa wodnego, 

którym zostanie udzielona dotacja, o której mowa w § 1,  odstępuje się od otwartego konkursu 

ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284).

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju 

i Inwestycji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 4912298.10033093.8905477

Nazwa dokumentu projekt zarządzenia WM zasady postępowania przy
udzielaniu dotacji - ratownictwo wodne 2020 r. wydruk 2
egz.pdf

Tytuł dokumentu projekt zarządzenia WM zasady postępowania przy
udzielaniu dotacji - ratownictwo wodne 2020 r. wydruk 2
egz

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 2020-05-29

Skrót dokumentu C206A92BBC6382728360387882C7604C74277F97

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2020-05-29 16:02:01

Podpisane przez Konstanty Radziwiłł Wojewoda Mazowiecki
EZD 3.96.1.1.14078

Data wydruku: 2020-05-29
Autor wydruku: Stańczykowski Damian (Kierownik Oddziału)


